
Ligne 10 Horaires en service du 2 Août au 5 septembre 2021

Du lundi à samedi

Vers Maxéville

Vandoeuvre Brabois Santé 5:54 6:24 6:54 7:21 7:49 8:20 8:56 9:20 9:56 10:26 10:56 11:19 11:56 12:21 12:56 13:26 13:56 14:21 14:53 15:21 15:52 16:23 16:53 17:28 18:01 18:32 19:03 19:32 20:28

Campus Brabois Santé 5:55 6:25 6:55 7:22 7:50 8:21 8:57 9:21 9:57 10:27 10:57 11:20 11:57 12:22 12:57 13:27 13:57 14:22 14:54 15:22 15:53 16:24 16:54 17:29 18:02 18:33 19:04 19:33 20:29

Longchamp 5:57 6:27 6:57 7:24 7:52 8:23 8:59 9:23 9:59 10:29 10:59 11:22 11:59 12:24 12:59 13:29 13:59 14:24 14:56 15:24 15:55 16:26 16:56 17:31 18:04 18:35 19:06 19:35 20:31

Louis Armand 6:03 6:33 7:03 7:30 7:58 8:29 9:05 9:29 10:05 10:35 11:05 11:28 12:05 12:30 13:05 13:35 14:05 14:30 15:02 15:30 16:01 16:32 17:02 17:37 18:10 18:41 19:12 19:41 20:37

Baudricourt 6:07 6:37 7:07 7:35 8:03 8:34 9:10 9:34 10:10 10:40 11:10 11:33 12:10 12:35 13:10 13:40 14:10 14:35 15:07 15:35 16:06 16:37 17:07 17:42 18:15 18:46 19:17 19:46 20:41

Nancy Gare 6:15 6:45 7:15 7:45 8:13 8:44 9:20 9:44 10:20 10:50 11:20 11:43 12:20 12:45 13:20 13:50 14:20 14:45 15:17 15:45 16:16 16:47 17:17 17:52 18:25 18:55 19:26 19:55 20:49

Place Carnot 6:21 6:51 7:21 7:52 8:20 8:51 9:27 9:51 10:27 10:57 11:27 11:50 12:27 12:52 13:27 13:57 14:27 14:52 15:24 15:52 16:23 16:54 17:24 17:59 18:32 19:01 19:32 20:01 20:55

Carsat 6:25 6:55 7:25 7:56 8:24 8:55 9:31 9:55 10:31 11:01 11:31 11:54 12:31 12:56 13:31 14:01 14:31 14:56 15:28 15:56 16:27 16:59 17:29 18:04 18:36 19:05 19:36 20:05 20:59

Brasseries 6:26 6:56 7:26 7:58 8:26 8:57 9:33 9:57 10:33 11:03 11:33 11:56 12:33 12:58 13:33 14:03 14:33 14:58 15:30 15:58 16:29 17:00 17:30 18:05 18:38 19:07 19:38 20:07 21:01

Pont Fleuri 6:29 6:59 7:29 8:01 8:29 9:00 9:36 10:00 10:36 11:06 11:36 11:59 12:36 13:01 13:36 14:06 14:36 15:01 15:33 16:01 16:32 17:04 17:34 18:09 18:41 19:10 19:41 20:10 21:04

Vers Vandoeuvre

Pont Fleuri 6:09 6:58 7:28 7:32 7:58 8:28 9:01 9:33 10:03 10:33 11:03 11:30 12:03 12:30 13:05 13:33 14:04 14:33 15:03 15:33 16:04 16:37 17:07 17:36 18:10 18:39 19:13 19:44 20:40

Carsat 6:13 7:02 7:32 7:36 8:02 8:32 9:05 9:37 10:07 10:37 11:07 11:34 12:07 12:34 13:09 13:37 14:08 14:37 15:07 15:37 16:08 16:41 17:11 17:40 18:14 18:43 19:17 19:48 20:44

Désilles 6:16 7:05 7:35 7:39 8:05 8:35 9:08 9:40 10:10 10:40 11:10 11:37 12:10 12:37 13:12 13:40 14:11 14:40 15:10 15:40 16:11 16:44 17:14 17:43 18:17 18:46 19:20 19:51 20:47

Place Carnot 6:18 7:07 7:37 7:41 8:07 8:37 9:10 9:42 10:12 10:42 11:12 11:39 12:12 12:39 13:14 13:42 14:13 14:42 15:12 15:42 16:13 16:46 17:16 17:45 18:19 18:48 19:22 19:53 20:49

Tour Thiers Gare 6:21 7:10 7:40 8:10 8:40 9:13 9:45 10:15 10:45 11:15 11:42 12:15 12:42 13:17 13:45 14:16 14:45 15:15 15:45 16:16 16:49 17:19 17:48 18:22 18:51 19:25 19:56 20:52

Baudricourt 6:31 7:20 7:50 8:20 8:50 9:23 9:55 10:25 10:55 11:25 11:52 12:25 12:52 13:27 13:55 14:26 14:55 15:25 15:55 16:26 16:59 17:29 17:58 18:32 19:01 19:35 20:06 21:02

Louis Armand 6:36 7:25 7:55 8:25 8:55 9:28 10:00 10:30 11:00 11:30 11:57 12:30 12:57 13:32 14:00 14:31 15:00 15:30 16:00 16:31 17:04 17:34 18:03 18:37 19:06 19:40 20:11 21:07

Longchamps 6:42 7:31 8:02 8:32 9:02 9:34 10:06 10:36 11:06 11:36 12:03 12:36 13:03 13:38 14:06 14:37 15:06 15:36 16:06 16:38 17:11 17:41 18:10 18:43 19:12 19:46 20:17 21:13

Campus Brabois Santé 6:46 7:35 8:06 8:36 9:06 9:38 10:10 10:40 11:10 11:40 12:07 12:40 13:07 13:42 14:10 14:41 15:10 15:40 16:10 16:42 17:15 17:45 18:14 18:47 19:16 19:50 20:21 21:17

Vandoeuvre Brabois Santé 6:47 7:36 8:07 8:37 9:07 9:39 10:11 10:41 11:11 11:41 12:08 12:41 13:08 13:43 14:11 14:42 15:11 15:41 16:11 16:43 17:16 17:46 18:15 18:48 19:17 19:51 20:22 21:18

Dimanche et jour férié Dimanche et jour férié

Vers Maxéville Vers Vandoeuvre

Vandoeuvre Brabois Santé / / / / / / / / / / / / 7:18 8:38 11:23 12:48 14:18 15:48 16:33 17:18 17:58 18:38 19:53

Longchamp / / / / / / / / / / / / 7:22 8:42 11:27 12:52 14:22 15:52 16:37 17:22 18:02 18:42 19:57

Louis Armand / / / / / / / / / / / / 7:23 8:43 11:28 12:53 14:23 15:53 16:38 17:23 18:03 18:43 19:58

Baudricourt / / / / / / / / / / / / 7:28 8:48 11:33 12:58 14:28 15:58 16:43 17:28 18:08 18:48 20:03

Nancy Gare (P. République) 7:35 10:20 11:45 13:10 14:40 15:20 16:15 16:55 17:40 18:55 19:20 20:10 7:32 8:52 11:37 13:02 14:32 16:02 16:47 17:32 18:12 18:52 20:07

Place Carnot 7:38 10:23 11:48 13:13 14:43 15:23 16:18 16:58 17:43 18:58 19:23 20:13 / / / / / / / / / / /

Carsat 7:42 10:27 11:52 13:17 14:47 15:27 16:22 17:02 17:47 19:02 19:27 20:17 / / / / / / / / / / /

Brasseries 7:44 10:29 11:54 13:19 14:49 15:29 16:24 17:04 17:49 19:04 19:29 20:19 / / / / / / / / / / /

Pont Fleuri 7:47 10:32 11:57 13:22 14:52 15:32 16:27 17:07 17:52 19:07 19:32 20:22 / / / / / / / / / / /

Louis Armand

Longchamp

Vand. Brabois Santé

Pont Fleuri 

Brasseries

Carsat

Place Carnot

Nancy République

Baudricourt


